
Zarządzenie Nr 0050.128.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie: powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia inwentaryzacji 
w Urzędzie Gminy Słubice i jednostek podległych w 2020 roku. 

Na podstawie art. 26, art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 
o rachunkowości (t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 351 ze zm. 1) w związku z rozdziałem 2 
„Spis z natury rzeczowych składników majątku" załącznika do Zarządzenia 
Nr 0050.45.2018 Wójta Gminy Słubice z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie: 
wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy Słubice oraz Wniosku 
Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej z dnia 7 grudnia 2020 r., zarządzam co 
następuje: 

§ 1 

Powołuję niżej wymienione zespoły spisowe do przeprowadzenia spisu z natury -
materiałów w Urzędzie Gminy Słubice i w podległych jednostkach w obecności osób 
materialnie odpowiedzialnych oraz inwentaryzacji gotówki w kasie Urzędu Gminy: 

I . Urząd Gminy Słubice 
1. Renata Maślanka - przewodnicząca 
2. Ewa Robak - członek 

I I . OSP Słubice, OSP Łaziska, OSP Juliszew, OSP Wiączemin Polski, 
OSP Piotrkówek, OSP Grzybów 
1. Jarosław Lenarcik - przewodniczący 
2. Józef Oleszek - członek 

I I I . Wodociąg Wiejski w Łaziskach i w Grzybowie 
1. Anna Rudzka - przewodnicząca 
2. Kinga Maślanka - członek 

IV. Oczyszczalnia ścieków w Słubicach 
1. Katarzyna Ciastek - przewodnicząca 
2. Marlena Skonieczna - członek 

V. Ośrodek Zdrowia Słubice, budynek po Weterynarii w Słubicach, Dom 
Nauczyciela w Słubicach 
1. Katarzyna Chodowska - przewodnicząca 
2. Natalia Kordalewska - członek 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2019 r., poz. 1495, poz. 1571, poz. 1680, Dz. U. z 2020 r., poz. 568. 



§ 2 

Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej przeszkoli zespoły spisowe w terminie do 
14 grudnia 2020 r. i zaopatrzy w tym terminie w druki arkuszy spisu z natury. 

§ 3 

Spis inwentaryzacyjny należy przeprowadzić wg stanu na 31.12.2020 r. w terminie do 
11 stycznia 2021 r. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


